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در جریان کشف جسد پیرمرد 82 ساله، دو برادر به اتهام 
ربودن و قتل او بازداشت شدند.به گزارش رکنا، رسیدگی 
به پرونده مفقود شدن پیرمردی به نام فریبرز، 21 مهر ماه 
امسال با ثبت شکایت برادر او در جریان قضایی قرار گرفت. 
ماموران در تحقیقات پی بردند که فریبرز کارگاه ساخت در 
و پنجره دارد و در زمینه ساختمان سازی نیز فعالیت داشته 
و وضعیت مالی خوبی دارد.بررسی دوربین‌های مدار بسته 
حکایت از آن داشت که فریبرز بعد از خارج شدن از محل 
کارش به سمت جاجرود رفته و روز بعد یک خانم و آقا با 
ماشین او به سمت تهران برگشتند.همچنین ادامه تحقیقات 
نشان می‌داد که زن جوانی به نام  میترا با کارت بانکی او 
اقدام به خرید 50 میلیون تومان سکه طلا  کرده است.به 
این ترتیب با دستور محمدرضا صاحب جمعی،  از شعبه 6 
دادسرای جنایی، تیمی از کارآگاهان اداره 4 پلیس آگاهی 
تهران که سرنخی پلیسی را در ماجرای ناپدید شدن فریبرز 
به دست آورده بودند برای دستگیری میترا ماموریت پیدا 
کردند.میترا در تحقیقات ادعا کرد که کارت بانکی را دو 
پسرخاله اش در اختیار او قرار داده اند و بازپرس صاحب 
جمعی در ادامه دستور بازداشت 2 برادر 30 و 23 ساله را 
صادر کرد اما 2 برادر پس از دستگیری ادعای بی اطلاعی 
از سرنوشت فریبرز کردند و شروع به داستانسرایی کردند.
کارآگاهان اداره 4 پلیس آگاهی تهران با دستور بازپرس 
جنایی به سراغ اجساد مجهول الهویه ای که به تاریخ 
ناپدید شدن فریبرز نزدیک بود، رفتند و در همان ابتدا 
به پرونده جسد سوخته ای که در اطراف شهرستان دماوند 

پیدا شده بود رسیدند.بررسی‌های دقیق در پرونده کشف 
جسد سوخته یک مرد نشان از آن داشت که جسد متعلق 
به فریبرز گم شده است و همین کافی بود تا تحقیقات با 
توجه به مدارک پلیسی از 2 برادر جوان  آغاز شود.در ادامه 
بازجویی از دو برادر،برادر کوچکتر متولد سال 77 به نام 
شایان است لب به اعتراف گشود و پرده از کینه قدیمی 
منجر به جنایت باز کرد: پدرمان سال 88 فوت کرد. پدرم 

کارگر ساختمانی بود که پروژه آن متعلق به فریبرز بود.
علت سقوط پدرم از طبقه پنجم آن ساختمان و در نهایت 
مرگ پدرم عدم رعایت مسائل ایمنی پروژه بود.برای همین 
ما از فریبرز کینه داشتیم و حالا که بزرگ شدیم،تصمیم به 
انتقام از او گرفتیم. در این سالها فریبرز را زیر نظر داشتم 
تا اینکه تصمیم به انتقام گیری و کینه ای که از او داشتیم 
را گرفتیم.وی افزود: روز حادثه به سراغ دخترخاله ام که 

آرایشگر است رفتیم و من را به صورت یک زن گریم کرد.
بعد با برادرم به نام شهاب سراغ فریبرز رفتیم و خودمان را 
به عنوان یک زن و شوهر جا زدیم.سپس به بهانه مشارکت 
در یک پروژه ساختمان سازی و دادن سفارش دادن در و 
پنجره ساختمان او را به جاجرود کشاندیم.در آنجا فریبرز 
متوجه شد ما فرزندان همان کارگری هستیم که چندین 
سال قبل فوت کرده است.وقتی فهمید به دنبال انتقام 
گیری هستیم کارت بانکی اش را که همراهش بود را از 

او گرفتیم.
شایان در ادامه گفت: دو سه روز بود فریبرز را در یک خانه 
حبس کرده بودیم.یک بار با خودروی او به تهران آمدیم تا 
با کارتش خرید کنیم و وقتی برگشتیم حال فریبرز بد بود و 
انگار سکته کرده بود.او را سوار بر خودروی پرایدمان کردم و 
به سمت دماوند بردم، داخل خودرو یک ظرف بنزین داشتم 
، وقتی به دماوند رسیدیم ، فریبرز که حالش بد بود بنزین 
را روی خودش ریخت.پسر جوان ادامه داد، فریبرز می‌گفت 
من از زندگی سیر شده ام و کاری برای ادامه زندگی ندارم 
و خانواده ام در آرامش هستند و از مرگ نمی‌ترسم. فریبرز 
بنزین را روی خودش ریخته بود که من به او می‌گفتم این 
کار را نکن اما حرفهایش باعث شد که من تحریک شوم 
فندک را روشن کردم و از آنجا دور شدم .بنا بر این گزارش، 
بازپرس صاحب جمعی در این مرحله با توجه به اعترافات 
پسر جوان دستور داد تا 2 برادر که در ماجرای قتل و آدم 
ربایی مرد ثروتمند نقش داشتند برای تحقیقات بیشتر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گیرند.

رسوایی 2 کارمند فاسد پالایشگاه آبادان قتل کینه جویانه صاحب کار پدر توسط 2 برادر
دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان آبادان از دستگیری دو نفر 
از کارکنان فاز 2 پالایشگاه آبادان به اتهام اختلاس خبر داد.حمید مرانی 
پور ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: بر اساس گزارش اداره اطلاعات آبادان 
طی چند روز اخیر مبنی بر خروج بدون تشریف‌های قانونی مقادیر بسیاری 
ضایعات آهن حجیم)حدود ١٠٥ تنُ( از فاز دوم پالایشگاه این شهرستان، 
بلافاصله دستور مقتضی برای بررسی موضوع به اداره اطلاعات صادر شد.به 
گزارش رکنا، او گفت: در تحقیق‌های اولیه مشخص شد که آهن آلات در 
حالی که باید به پالایشگاه اصلی برمی‌گشت، با دستور یکی از مدیران اجرایی 
و بدون تشریف‌های قانونی خارج شده است.دادستان دادسرای عمومی و 
انقلاب آبادان افزود: در تحقیق‌های بعدی و با ردیابی مالی، مشخص شد 
که مبلغ یک میلیارد تومان به حساب یکی از مسوولین پالایشگاه واریز 
شده است.مرانی پور بیان کرد: بلافاصله دو نفر از مدیران و کارکنان یکی 
از فازهای این پالایشگاه به اتهام معاونت در اختلاس و با صدور قرار قانونی 

بازداشت شدند که برای تکمیل تحقیق‌ها، تحویل اداره اطلاعات شدند.

ناپدید شدن مرموز کلاهبردار 8 میلیارد تومانی
در توچال 

مردی که عنوان می‌شد در منطقه توچال مفقود شده است، صبح جمعه از 
کشور خارج شده بود.آخر هفته گذشته بود که خانواده یک فرد به هلال 
احمر و امداد و نجات اعلام می‌کنند که عضوی از خانواده آنها پس از صعود 
قله توچال به پایین بازنگشته است. این فرد تا ایستگاه 5 توچال عکس‌ها 
و ویدیوهایی را هم از خود منتشر و تاریخ پنجشنبه 20 آبان را هم اعلام 
می‌کند، اما ماجرا چیزی نبوده که امدادگران تصور می‌کردند.به گزارش رکنا، 
پس از اعام مفقودی تیم‌های امدادی هلال احمر، در گروه‌های مختلف 3 
شبانه روز برای یافتن این فرد در ارتفاعات تهران به جستجو می‌پردازند، اما 
روز گذشته اعلام می‌شود که همه چیز یک دروغ بوده و فرد مورد نظر صبح 
جمعه از کشور خارج شده است.دکتر حمید مساعدیان، مسئول کارگروه 
امداد و نجات فدراسیون کوهنوردی در این باره گفت: اعلام مفقودی این 
فرد اصلا صحت نداشته و پس از پیگیری از نیروی انتظامی مشخص شد که 
او صبح جمعه از کشور خارج شده است.وی در پاسخ به این سوال که آیا 
خانواده این فردا دانسته این اعلام مفقودی را انجام دادند یا ندانسته، عنوان 
کرد: به نظرم می‌دانستند و نحوه بیان مفقودی طوری نبود که انگار فردی 
گم شده باشد و خیلی راحت این موضوع را بیان کردند و هیچ گونه اضطراب 
و نگرانی در گفتارشان وجود نداشت. ظاهرا این فرد بدهی 8 میلیاردی هم 
داشته و با این وجود از کشور خارج شده است.مساعدیان در مورد اینکه آیا 
از این فرد و خانواده اش شکایتی صورت می‌گیرد یا خیر، گفت: هلال احمر 

چون پیگیر موضوع بوده، می‌تواند در مراجع قضایی شکایت کند.

راز 2 قاچاقچی گنج‌های قدیمی فاش شد 
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان دزفول از کشف و ضبط ۴۰۰ عدد سکه 
تقلبی در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ روح الله گراوندی 
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان دزفول در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
ماموران کلانتری ۱۳ این شهرستان با کار اطلاعاتی یک نفر که در امر خرید 
و فروش سکه‌های تقلبی و کلاهبرداری در سطح شهرستان دزفول فعالیت 
می‌کرد را شناسایی و دستگیری آن را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران کلانتری ۱۳ با انجام تحقیقات پلیسی از قرار ملاقات فرد مورد 
نظر مطلع و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه حین 
معامله دستگیر کردند.گراوندی تصریح کرد: در بازرسی از متهم تعداد ۴۰۰ 
عدد سکه تقلبی کشف که این متهم به همراه پرونده متشکله برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

شلیک مرگبار دختر 14 ساله بخاطر یک نخ سیگار 
فرمانده انتظامی شهرستان بختگان گفت: پدر هنگام روشن کردن سیگار 
سهوا دختر ۱۴ ساله خود را به قتل رساند و روانه دادسرا شد.سرهنگ 
احمد رحمانی بیان کرد: در بامداد 20 آبان‌ماه از طریق مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ یک فقره قتل در کوه‌های اطراف روستای دهمورد اعلام و 
سریعا ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

به گزارش رکنا، او افزود: ماموران انتظامی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند 
مقتول که دختری ۱۴ ساله است با سلاح شکاری به قتل رسیده و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی جسد را به پزشک قانونی انتقال دادند.فرمانده 
انتظامی شهرستان بختگان خاطر نشان کرد: ماموران انتظامی با اقدامات فنی 
و تخصصی و تحقیقات محلی به این نتیجه رسیدند که مقتول توسط پدرش 
به قتل رسیده است.سرهنگ رحمانی با بیان اینکه ماموران موفق شدند 
با اقدامات پلیسی پدر مقتول را شناسایی و وی را در کمتر از ۲۴ ساعت 
دستگیر کنند، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه 
شکاری غیرمجاز کشف شد.این مقام انتظامی بیان کرد: قاتل ۵۰ ساله در 
بازجویی اولیه اقرار کرد که با دخترم در مسیر کوهستانی به صورت پیاده 
در حال طی طریق بودیم که من جلوتر از وی بودم و در حالی که اسلحه 
شکاری همراهم بود ناگهان برای روشن کردن سیگار زانو زدم که به صورت 
سهوی یک تیر شلیک و به دخترم اصابت و منجر به مرگ وی شد.او تشریح 
کرد: قاتل برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه 

زندان شد.

مسمومیت ۲۰۸ نفر با گاز مونوکسیدکربن 
در آذربایجان شرقی

سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از مسمومیت ۲۰۸ نفر با گاز 
مونوکسیدکربن طی هفت ماهه نخست امسال در استان خبر داد.به گزارش 
رکنا، شادی نیا افزود: از این تعداد ۱۱۶ نفر در شهر تبریز و ۹۲ نفر دیگر 
نیز در سایر شهرستان‌ها دچار گازگرفتگی شدند.وی از فوت ۹ نفر در اثر 
استنشاق گاز مونوکسیدکربن در استان خبر داد و گفت: شش نفر از این افراد 
جزو شهروندان تبریزی و سه نفر دیگر نیز از سایر مناطق در اثر مسمومیت 
این گاز طی هفت ماهه نخست امسال جان خود را از دست دادند.شادی 
نیا همچنین با اشاره به مسمومیت ۴۹ نفر از هم استانی‌ها از اوایل مهرماه 
امسال تا ۲۲ آبان‌ماه، گفت: این آمار نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش 
۵۴ درصدی داشته، اما فوتی ناشی از استنشاق این گاز طی این مدت گزارش 

نشده است.

انهدام باند کلاهبرداری در لرستان
فرمانده انتظامی لرستان اعلام کرد: یک باند کلاهبرداری و اخاذی در لرستان 
منهدم شد.سردار یحیی الهی فرمانده انتظامی استان گفته: با تلاش پلیس 
آگاهی اعضای باند کلاهبرداری که با جعل عناوین، کارت شناسایی و حکم 
ماموریت ارگان‌های لشکری و کشوری از مردم اخاذی می‌کردند، دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، به گفته فرمانده انتظامی لرستان اعضای دستگیر شده 
این باند که دو نفر از آن‌ها اهل گیلان و یک نفر به عنوان رابط اهل لرستان 
است به ۱۰ مورد اخاذی از مردم اعتراف کردند. افراد دستگیر شده به بهانه 

گرفتن تسهیلات کلان از مردم اخاذی می‌کردند.

صدور حکم متهمان موسسه درمانی
غیرمجاز در شیراز

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس از صدور حکم تعطیلی و جریمه سنگین 
برای متهمان موسسه درمانی غیرمجاز در شیراز خبر داد.غلامرضا سالاری 
سه‌شنبه ۲۵ آبان در جمع خبرنگاران به تشریح خبر فوق پرداخت و اظهار 
کرد: پیرو گزارش بازرسان دانشگاه علوم پزشکی مبنی بر فعالیت غیرقانونی 
یک موسسه درمانی در شیراز، پرونده‌ای برای بررسی موضوع در تعزیرات 
حکومتی استان تشکیل شد.به گزارش رکنا، او با اشاره به احضار مدیران این 
مرکز غیرمجاز به تعزیرات، ادامه داد: طبق بررسی‌های به عمل آمده مشخص 
شد که متهمان پرونده با تاسیس یک موسسه درمانی بدون اخذ مجوزهای 
قانونی، اقدام به ارائه خدمات درمانی بوسیله دستگاه‌های لیزر توسط افراد 

فاقد صلاحیت می‌کردند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس، خطرات احتمالی چنین اقدامات 
غیرقانونی را متذکر شد و عنوان کرد: با توجه به محرز شدن تخلف، شعبه 
رسیدگی کننده رای به تعطیلی بلافاصله این مرکز غیرمجاز و جریمه یک 

میلیارد ریالی متهمان صادر کرد.

اخبار کوتاه

فرماندهی انتظامی شهرستان ری، ازدستگیری یک سارق 
کابل‌های فشار قوی برق در این شهرستان خبر داد.سرهنگ  
دوستعلی جلیلیان  در تشریح این خبر بیان داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت کابل‌های برق فشار قوی در محدوده 
محله  13 آبان این شهرستان، شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار عوامل تیم عملیات کلانتری 13 
آبان قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: با رصدهای 
میدانی و تحقیقات تخصصی مشخص شد، سرقت‌ها توسط 
یک نفر انجام می‌شود  و مشخصات ظاهری متهم در اختیار 
تمامی واحدهای گشت این شهرستان قرار گرفت.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه تیم‌های عملیاتی 
و واحدهای گشت تمامی نقاط جرم خیز را تحت پوشش 
قرار دادند، گفت: شب گذشته سوژه مورد نظر در حالی 
که مجددا قصد سرقت داشت طی یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه دستگیر و در بررسی‌های بیشتر  تجهیزات 
سرقت کابل برق کشف شد.سرهنگ جلیلیان افزود: متهم 
سابقه دار بوده و  در تحقیقات پلیسی  به 4 فقره سرقت 
در محدوده سیزده آبان اقرار ودر این رابطه نماینده حقوقی 
اداره برق در کلانتری حاضر و نسبت به متهم اعلام شکایت 
کرد.این مقام انتظامی در پایان بیان داشت: متهم پس از 
پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
شد.همچنین فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 

زن مواد فروش در حسن آباد خبر داد.سرهنگ »دوستعلی 
جلیلیان » اظهار داشت: تیم عملیاتی کلانتری 176 حسن 
آباد با رصد‌های میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به 
شناسایی یک زن خرده فروش مواد مخدر در حسن آباد 
شدند.به گزارش رکنا، وی افزود:نتیجه تحقیقات پلیسی 
به مرجع قضائی منعکس و تیم عملیات این کلانتری در 
یک عملیات پلیسی متهم را در مخفیگاهش دستگیر کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری اضافه کرد: در بررسی‌های 
خانگی از مخفیگاه متهم مقدار 212 گرم انواع مواد مخدر از 
قبیل  هروئین و شیشه و حدود 60 میلیون ریال وجه نقد 
حاصل از فروش مواد مخدر کشف شد.سرهنگ جلیلیان با 
اشاره به اینکه متهم دستگیر شده از خرده فروشان حرفه 
ای محله  حسن آباد می‌باشد گفت: متهم پس از پایان 
تحقیقات در اختیار  مراجع قضائی قرار گرفت.این مقام 
پلیسی   در پایان اعلام داشت:پس از دستگیری زن مواد 
فروش به نام ستاره اهالی محل به محل دستگیری وحضور 
مامورین انتظامی مراجعه و از اقدام پلیس در خصوص 
دستگیری متهم که باعث ایجاد نا امنی در محل شده بود 
قدردانی کردند.همچنین فرمانده انتظامی شهرستان ری از 

پلمب یک کارگاه تولید روغن موتور تقلبی و کشف ۶۰ هزار 
لیتر روغن موتور تقلبی در این شهرستان خبر داد.به گزارش 
میزان، دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری 
اظهار داشت: با به دست آوردن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر 
اینکه افرادی فرصت طلب و سودجو اقدام به تولید روغن 
موتور تقلبی در کارگاهی در محدوده کهریزک می‌کنند، 
بررسی موضوع در دستور کار خود قرار گرفت.وی ادامه 
داد: ماموران با انجام تحقیقات لازم پس از شناسایی کارگاه 
مذکور در کهریزک با هماهنگی مقام قضائی به محل اعزام 
شدند و در بازرسی از این کارگاه، ۶۰ هزار لیتر روغن موتور 
تقلبی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان 
داشت: ارزش کالا‌های کشف شده توسط کارشناسان ۲۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است و کارگاه تولیدی با دستور 

قضائی پلمب شد.
به گفته این مقام انتظامی در این عملیات پلیسی ۳ نفر 
دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفتند.فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری همچنین  از دستگیری 2 سارق مغازه خبر داد و 
گفت: متهمان پس از سرقت از مغازه شیرآلات فروشی در 

گشت زنی‌های انتظامی ماموران کانتری شهر ری شناسایی 
و بازداشت شدند.سرهنگ » دوستعلی جلیلیان » در 
تشریح این خبر بیان داشت: شب گذشته واحدهای گشت 
کلانتری 131 شهرری در حال گشت زنی در خیابان بودند 
که راننده و سرنشیم یک دستگاه خودروی وانت پیکان 
به محض مشاهده ماموران از محل گریختند.  به گزارش 
رکنا، وی عنوان کرد: سریعا طرح مهار مظنونان در محدوده 
کلانتری 131 شهر ری به اجرا درآمد و طی یک عملیات 
پلیسی خودرو متهمان متوقف بررسی‌های بیشتر از  داخل 
خودرو مقادیر قابل توجهی شیر آلات ساختمانی نو کشف 
و متهمان به همراه خودرو برای بررسی‌های تخصصی به 
کلانتری 131 شهرری انتقال یافتند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری با بیان اینکه متهمان در پی جوئی‌های 
انتظامی به سرقت از مغازه شیرآلات فروشی اعتراف کردند، 
ادامه داد: تیم عملیات کلانتری به محل سرقت مراجعه 
و مشخص شد، سارقان با تخریب درب مغازه تمامی شیر 
آلات سرقت کرده اند گه با دعوت از مالک مغازه، کلیه اموال 
سرقتی به مال باخته تحویل شد.این مقام انتظامی  با اشاره 
به اینکه متهمان به 6 فقره سرقت مغازه دیگر در محدوده 
شهرستان ری اقرار نمودند، گفت: پس از پایان تحقیقات و 
تشکیل پرونده متهمان برای  سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 
سارق مغازه و کشف 10 میلیارد ریال اموال سرقتی خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »هوشنگ کاکاوندی« بیان داشت: هجدهم 
مهر ماه پرونده ای با موضوع سرقت از اماکن تجاری در 
کلانتری 117 جوادیه تشکیل شد که به جهت رسیدگی 
تخصصی پرونده به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران ارجاع 
شد.به گزارش رکنا، وی عنوان کرد: شاکی اظهار داشت، مغازه 

وی در آدرس خیابان شوش مورد دستبرد قرار گرفته و مقدار 
زیادی لوازم برقی از داخل مغازه بسرقت رفته است.رئیس 
پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: کارآگاهان دایره 
مبارزه با سرقت اماکن پایگاه بصورت میدانی از محل سرقت 

بازدید و مشخص شد سارقان با تخریب قفل در فروشگاه 
شاکی اقدام به سرقت اموال کرده اند.این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه در پی جوئی‌های انتظامی مشخص شد 2 
سارق سرقت را انجام داده‌اند، ابراز داشت: در چند عملیات 

پلیسی مخفیگاه متهمان در منطقه پیروزی شناسایی و پس 
از هماهنگی‌های قضائی  هر 2 متهم به نام‌های باقر52 ساله و 
مصطفی 36 ساله دستگیر شدند.سرهنگ کاکاوندی در پایان 
گفت: متهمان در بازجویی‌های بعمل آمده با ارائه مستندات 
به بزه انتسابی خود اعتراف نمودند و کلیه اموال مسروقه 
شاکی به ارزش تقریبی 10 میلیارد ریال در مخفیگاه آنها 

کشف و متهمان نیز با قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

دزد کابل‌های برق شهرری در دام پلیس

بازداشت 2 سارق حرفه‌ای مغازه‌ها در شرق تهران

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از 
دستگیری یک سوداگر مرگ در مخفیگاهش و کشف 
8کیلو و 600 گرم تریاک در کف اتاق خواب خبر داد.
سرهنگ »عبدالوهاب حسنوند« در تشریح جزییات 
این خبر اعلام کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 
ماموران پایگاه ششم  پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ مشخص شد یکی از سوداگران حرفه ای 
مواد مخدر در منطقه »کیانشهر« به توزیع و خرده 
فروشی مواد مخدر می‌پردازد.به گزارش رکنا، رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت در ادامه افزود: 
به دنبال این موضوع ماموران با رصد دقیق فعالیت 

مجرمانه متهم، مخفیگاه و محل فعالیت وی را در یک 
خانه مسکونی در یکی از محلات کیانشهر شناسایی 
و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری این 

قاچاقچی سابقه دار آغاز شد.
این مقام انتظامی افزود: با تجمیع اطلاعات بدست 
آمده موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور 
بازداشت متهمان صادر شد و در ادامه ماموران پس 
از چندین شبانه روز تعقیب و مراقبت در نهایت روز 
گذشته موفق شدند وی را در مخفیگاهش دستگیر 
و در بررسی‌های بیشتر از این مکان  8کیلو و  600 
گرم تریاک که در داخل یکی از اتاق‌های خواب حفر 

کرده بود، کشف کنند.
وی افزود: گفت: متهم با حفر کف اتاق خواب مواد 
مخدر را پنهان کرده بود.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران  در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس 
از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی برای  سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری اعضای باند 3 نفره سرقت اماکن و کشف 

5 فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ کارآگاه کیانوش ناصری بیان داشت: در 
پی وقوع سرقت از یک واحد تجاری و ربودن 150 
دستگاه پمپ آب پرونده ای تشکیل و به دستور 
مرجع قضائی پرونده به جهت کشف و پی جویی در 
اختیار کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت اماکن پایگاه 
قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی عنوان کرد: پس از 
دریافت پرونده بدوا کارآگاهان عازم محل وقوع جرم 
می‌شوند و با انجام تحقیقات میدانی و جمع‌آوری 
مدارک صورت گرفته مشخص گردید 3 مرد جوان با 
یک دستگاه خودروی نیسان و بعد از تخریب قفل و 
کرکره محل وقوع جرم اقدام به ربودن اموال شاکی 

کرده‌اند.
وی گفت: کارآگاهان با  جمع‌آوری سرنخ‌های موجود، 
به دست آوردند فردی در نسیم شهر قصد فروش 
پمب‌های شاکی را دارد  که با تحقیقات علمی هویت 

متهم شناسایی و به دست آمد فروشنده پمب‌ها یکی 
از سارقان بنام و حرفه ای مغازه و اماکن می‌باشد.

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه 
متهم با یک دستگاه خودروی نیسان در غرب تهران 
دستگیر می‌شود،  ابراز داشت: در ادامه تحقیقات به 
دست آمد خودروی نیسان سرقتی بوده و به روش 

زورگیری به سرقت رفته است.
سرهنگ ناصری با بیان اینکه در عملیات‌های دیگری 
همدستان متهم و مالخر اموال سرقتی دستگیر شد،  
افزود: متهمان به 5 فقره سرقت مشابه معترف و با 

دستور قضائی  روانه زندان شدند.

کشف 5 فقره سرقت مغازه در تهرانبازداشت مرد جوان با 8 کیلو تریاک در اتاق خوابش 

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل 
قاپی در شمال تهران خبر داد و گفت: متهم با داشتن پای 

مصنوعی با همکاری همدستش موبایل قاپی می‌کرد. 
سرهنگ  محمد قاسم طرهانی   اظهار داشت: 22  آبان 
ماه گشت انتظامی پلیس در شمال  تهران فعال بودند که 
ماموران کلانتری ۱۲۴ قلهک ۲ مرد را هنگام  سرقت موبایل 

از یک شهروند مشاهده کردند و بلافاصله وارد عمل شدند.

به گزارش رکنا، وی افزود: متهمان پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله متواری می‌شوند که ماموران کلانتری در 
یک تعقیب و گریز با شلیک تیرهوایی متهمان را بازداشت 
کردند. جانشین پلیس پیشگیری تهران در ادامه گفت: 

مانوران کلانتری در بازرسی بدنی یکی از متهمان متوجه 
شدند یکی از پاهای وی مصنوعی است و چند سال  قبل 
در یک تعقیب و گریز با پلیس تهران به دلیل سرقت، در 
خیابان تصادف کرده و پا سمت راست خود را از دست داده 

است. وی افزود: متهمان پس از انتقال به کلانتری ۱۲۴ 
قلهک در بازجویی‌های فنی به جرم خود مبنی بر سرقت 
موبایل قاپی در مرکز تهران اعتراف کردند و گوشی تلفن 
همراه مسروقه که از سارقان کشف شد توسط مال باخته 
شناسایی شد.سرهنگ طرهانی در پایان خاطرنشان کرد: 
پرونده متهمان  برای سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای با پای مصنوعی 

رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد از دستگیری سارق منزلی 
در شمال تهران خبر داد.

سرهنگ » حسین مافی » اظهار داشت: بیست  و چهارم 
آبان ماه  حوالی ساعت2 بامداد، ماموران گشت انتظامی 
کلانتری 125 یوسف آباد در حال گشت زنی بودند که یک 
سارق را هنگام سرقت از خانه ای مشاهده کردند و وارد 

عمل شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: متهم پس از مشاهده 
گشت انتظامی با نردبانی که در دست داشته  به خودرو 
پلیس حمله کرده و به خودروی پلیس خسارت وارد نموده  

که ماموران کلانتری در یک تعقیب و گریز طولانی با ایجاد 
طرح مهار سارق را دستگیر کردند‌.

رئیس کلانتری 125 یوسف آباد تصریح کرد: متهم سابقه 

دار  می‌باشد  و چندین بار به جرم‌های مختلف ازجمله 
سرقت منزل روانه زندان شده است  ودر بازجویی‌ها پس 
از مشاهده شواهد و مدارک موجود به جرم‌ خود مبنی بر 
سرقت از منزل اعتراف کرد.وی در پایان خاطرنشان کرد: 
پرونده متهم جهت سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی 

معرفی شد.

حمله با نردبان به پلیس تهران در یوسف‌آباد

رئیس پلیس فتا استان کرمان از شناسایی و دستگیری 
عامل دسترسی غیرمجاز به اکانت اینستاگرام خبر داد.
سرهنگ امین یادگارنژاد رئیس پلیس فتا استان کرمان 
در تشریح این خبر اظهار داشت: مرد جوانی با در دست 
داشتن مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و اعلام کرد 
که شخصی ناشناس با هک شبکه اجتماعی اینستاگرام 
شخصی او اقدام به ارسال پیام‌های نامرتبط به مخاطبین 
وی کرده است،که پرونده به صورت ویژه در دستور کار 

کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
به گزارش رکنا، وی در ادامه گفت: با توجه به پیگیری 

و بررسی‌های صورت گرفته بر اساس مستندات موجود 
و اظهارات شاکی، با تلاش مأمورین پلیس فتا متهم 

شناسایی و دستگیر شد.
این مقام مسئول افزود: متهم پس از حضور در پلیس فتا 
با خیال اینکه ردی از خود بر جای نگذاشته، همه چیز 
را انکار، اما پس از مشاهده ادله دیجیتال جمع‌آوری شده 
توسط پلیس به جرم خود اقرار و بیان داشت شاکی از رمز 

ساده و قابل حدس نظیر شماره تلفن همراهش استفاده 
می‌کرد.سرهنگ یادگارنژاد با اشاره به لزوم فعالسازی 
تایید هویت دومرحله‌ای برای حساب‌های کاربری 
شبکه‌های اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: در هنگام 
فعالیت در شبکه‌های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم 
خصوصی را رعایت کرده و از در اختیار گذاشتن اطلاعات 

حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند.

رئیس پلیس فتا استان کرمان از شهروندان خواست: 
در صورتی که پیامی در شبکه‌های اجتماعی از سوی 
دوستان و یا آشناهایتان مبنی بر درخواست واریز وجه 
دریافت کردند حتما از طرق دیگر نظیر برقراری تماس 
تلفنی صحت محتوای پیام ارسالی را قبل از واریز 
وجه احراز کرده و در صورت مواجهه با هرگونه موارد 
 مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی و 
یا طی تماس با شماره تلفن03421824603 با ما در 

میان بگذارند.

عامل دسترسی غیرمجاز به اکانت اینستاگرام دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد از 
دستگیری خانمی که تحت عنوان اعزام افراد به سفر 
زیارتی مشهد مقدس توسط افراد خیر با هزینه رایگان 
کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد.به گزارش ایلنا از یاسوج، 
سرهنگ »سعید بالش زر« در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه خانمی 
تحت عنوان اعزام افراد به سفر زیارتی مشهد مقدس 

توسط افراد خیر با هزینه رایگان و فقط با دریافت مبلغ 
90 هزار تومان از هر نفر تحت عنوان بیمه آنها و اعلام 
اینکه مابقی هزینه‌ها با کمک افراد خیر تامین و زائران را 
به سفر زیارتی ۱۰ روزه به مشهد مقدس اعزام می‌کند این 
موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ویژه 

در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی 
گفت: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی و با 
انجام اقدامات پلیسی گسترده، مُتهم شناسایی، دستگیر 
و مشخص شد که مُتهم با کلاهبرداری و سوء استفاده از 
اعتقادات دینی افراد اقدام به کلاهبرداری و تحصیل مال 

از طریق نامشروع نموده است.بالش زر  افزود: مُتهم در 
بازجویی‌های اولیه به کلاهبرداری از افراد تحت عنوان 
اعزام به سفر زیارتی مشهد مقدس اعتراف و اعلام داشت 
که تاکنون 80  میلیون تومان از شهروندان کلاهبرداری 
نموده است.رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: مُتهم پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.

دستگیری خانم کلاهبردارِ از افراد خیر در یاسوج


